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Torsdag kveld starter T-baneløftet -
planlegg reisen nøye

For å klargjøre for at T-banen vestfra kan snu på Borgen må
rundt 18.000 kabler kobles om i løpet av kvelden og natten
og dette påvirker alle T-banens linjer fra cirka klokken 18
torsdag.
– Vi anbefaler alle som kan reise før klokken 17.30 å gjøre det. Skal du reise
etter dette vil du bli påvirket av T-baneavviket og avvikstrafikken som settes
inn der det er mulig å erstatte bane med buss, sier Ruters pressevakt Øystein
Dahl Johansen.



Slik kjører T-banen og erstatningsbussen torsdag 27. mars fra klokken 18

• Linje 1 innstilles i sin helhet. Buss 1B erstatter T-banen mellom
Frognerseteren og Majorstuen. Bussen stopper ikke på Lillevann,
Skogen og Voksenlia. Buss 1C erstatter T-banen mellom
Lillevann og Midtstuen, og stopper ved Skogen, Voksenlia,
Holmenkollen og Besserud. Overgang mellom buss 1B og 1C på
Midtstuen.

• Linje 2 kjører mellom Østerås og Makrellbekken og mellom
Stortinget og Ellingsrudåsen. Det settes inn buss 2B på
strekningen Hovseter – Majorstuen.

• Linje 3 kjører Kolsås – Montebello og Stortinget – Mortensrud.
Det blir buss for bane 3B mellom Åsjordet og Majorstuen.

• Linje 4 kjører Nydalen – Vestli og Stortinget – Bergkrystallen.
Det blir buss for bane mellom Majorstuen og Nydalen i linje 4B.

• Linje 5 kjører Stortinget – Vestli og Stortinget – Nydalen. T-
banen er innstilt mellom Sognsvann og Stortinget og erstattes av
buss 5B mellom Sognsvann og Majorstuen.

Det vil være synlige informanter ute på sentrale steder for å veilede reisende.

Det blir bytte til buss for linje 2 på Hovseter for linje 3 på Åsjordet. Fra
Majorstuen kjører buss 1B fra holdeplassen til linje 46 i Slemdalsveien. Linje



2B og 3B kjører fra holdeplass Majorstuen J i Sørkedalsveien, mens 4B og 5B
har avgang fra Jacob Aalls gate ved Valkyrie plass.

Endringer for linje 2 og 3 fra fredag 28. mars
Fra fredag morgen berøres kun linje 2 og 3, som erstattes med buss for bane
hvert tredje minutt mellom Borgen og Majorstuen. Øvrige linjer kjører som
normalt.

Av sikkerhetsgrunner skjer både av- og påstigning på Borgen i
Sørkedalsveien, inn mot T-banestasjonen.

Dette er den største av flere omfattende stenginger på T-banen gjennom
2025. Oppdatert oversikt over denne og kommende stenginger finner du her.

Benytt denne nettsiden for å se om og når din linje påvirkes. Merk at linjer
kan påvirkes ut over informasjon i dette kartet. For eksempel ved
arrangementer eller uforutsette hendelser.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 386 millioner påstigninger i området vi dekker i 2023.

https://ruter.no/nyheter/t-banen-oppgraderer-i-2025/
https://www.tbaneloftet.no/
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